РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11 марта 2013 г.                            № 276
О проведении публичных слушаний по
вопросу изменения разрешенного
использования земельного участка
№ 99 по ул. Южная в г. Нижнеудинске

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Нижнеудинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27 ноября 2008 г. № 90, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования постановляет:
          1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка, ранее предоставленного для эксплуатации  существующего жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Южная, уч. 99, на использование для строительства и эксплуатации объекта торговли.
Слушания состоятся 19 марта 2013 г. в 17 час. 00 мин. в зале заседаний администрации  Нижнеудинского муниципального образования (г. Нижнеудинск,  ул. Ленина, № 40).
          2. Возложить организацию  и проведение публичных слушаний на  уполномоченный орган – отдел архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального образования.
         3. Участниками публичных слушаний являются:
- жители города Нижнеудинска, проживающие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок  по ул. Южная, уч. 99 в г. Нижнеудинске;
- правообладатели земельных участков, имеющие общие границы с земельным участком  по ул. Южная, уч. 99  в г. Нижнеудинске;

- правообладатели объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком  по ул. Южная, уч. 99  в г. Нижнеудинске;

         4. Участники публичных слушаний вправе передать (направить) свои предложения и замечания по вопросу изменения разрешенного использования указанного земельного участка до 17час.00 мин. 19 марта 2013 г. в отдел архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального образования по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40, каб. 15 или по тел. 7-05-61.
         5. Для регистрации граждан в качестве участников публичных слушаний предъявляется документ, удостоверяющий личность, с регистрацией по месту жительства на указанной территории.
         6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и в газете «Тракт».

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                   А.В.Путов